
 

Projekt Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností (číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/B8.00001) 

 

 

Akční plán rozvoje území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností 

Vodňany  

 

Dokument je zpracován pro období 2016-2017 

 

 
 
 
Tento výstup byl financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 
 
 



2 

 

OBSAH: 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) ....................................... 3 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu ...................................................... 4 

3. Zásobník rozvojových aktivit ............................................................................... 5 

4. Akční plán ........................................................................................................... 8 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit meziobecní 

spolupráce .............................................................................................................. 13 

Rozvojová aktivita 1 – Spolufinancování a informovanost o terénních 

sociálních službách ................................................................................................ 13 

Rozvojová aktivita 2 – Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování 

varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro ORP Vodňany

 ................................................................................................................................. 15 

Rozvojová aktivita 3 – Nákup svozové techniky a vybudování sběrného místa 

v obci Bílsko ........................................................................................................... 17 

Rozvojová aktivita 4 – Školní psycholog do základních škol ............................. 18 

Rozvojová aktivita 5 – Společné řešení biologicky rozložitelného odpadu ...... 19 

6. Kontakty ............................................................................................................ 20 

7. Přílohy ............................................................................................................... 21 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



3 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) 

Název strategie 

Strategie území správního obvodu ORP 

VODŇANY v oblasti předškolní výchovy 

a základního školství, sociálních služeb, 

odpadového hospodářství 

a protipovodňových opatření 

Gestor tvorby strategie Svazek měst a obcí okresu Strakonice 

Schvalovatel strategie 
na vědomí: jednotliví starostové obcí SO 

ORP Vodňany 

Forma a datum schválení/projednání 
Projednána na Shromáždění starostů 

dne 29. 4.2015 

Doba realizace strategie 2015 – 2024 

Odpovědnost za implementaci 

vzhledem k účelu strategie a vymezení 

uživatelů strategie jsou relevantními 

orgány jednotlivé DSO působící v ORP 

Vodňany (zejména spolupráce DSO 

Blanicko-Otavského regionu a DSO 

Chelčicko-Lhenického mikroregionu) 

a jednotliví představitelé obcí SO 

 



4 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu 

Akční plán rozvoje území správního obvodu obce s rozšířenou působností Vodňany 

byl zpracováván v rámci prodloužení projektu Systémová podpora rozvoje 

meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou 

působností v období červenec až září 2015. Akční plán přímo navazuje na Strategii 

území správního obvodu ORP VODŇANY v oblasti předškolní výchovy a základního 

školství, sociálních služeb, odpadového hospodářství a protipovodňových opatření. 

Z ní v rámci diskuse se starosty ORP byly diskutovány a navrhovány aktuálně 

nejpotřebnější aktivity, na kterých panuje shoda v co nejširším záběru dotčených 

obcí. Původně bylo navrženo k realizaci 7 rozvojových aktivit, o kterých následně 

starostové hlasovali, které vnímají jako klíčové a na které mají v příštích 2 letech 

kapacitu, zájem a finance (podrobně viz Příloha 1 a 2). 

Následně byly iniciovány a zorganizovány další 4 jednání v území SO ORP, které 

byly již tematicky zaměřeny na vybrané rozvojové aktivity. První z nich se týkala 

aktivity na zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před povodněmi pro ORP Vodňany (aktivita č. 2 

v Akčním plánu), kde za přítomnosti zpracovatelů žádosti byly diskutovány možnosti 

zapojení dalších obcí ORP (podrobně viz Příloha č.3). Druhé jednání se konalo 

v obci Drahonice a jehož hlavním tématem bylo Vybudování sběrného místa a nákup 

svozové techniky v obci Bílsko (viz Příloha č. 4). Třetí z jednání mělo hlavní těžiště 

v tématech Společného řešení biologicky rozložitelného odpadu, diskutovány na něm 

byly ale i ostatní rozvojové aktivity Akčního plánu. Na tomto setkání se také 

vyjednávala role realizátora budoucích rozvojových aktivit (podrobně viz zápis 

v Příloze č. 5). Čtvrté z jednání bylo exkurzí dotčených starostů aktivit Vybudování 

sběrného místa do obdobného již několik let fungujícího zařízení v nedalekých 

Kestřanech. 

Dojednané výstupy byly realizačním týmem zformulovány do předkládané podoby 

Akčního plánu. 



5 

3. Zásobník rozvojových aktivit 

č. Cíl dle SD Oblast Název rozvojové aktivity 
Období 
realizace 

Realizátor budoucí 
rozvojové aktivity 
 

1 

1.1 Zřídit detašované 
pracoviště pedagogicko-
psychologické poradny ve 
Vodňanech s nabídkou 
logopedických služeb 

školství 

Detašované pracoviště 
pedagogicko-psychologické 
poradny ve Vodňanech s 
nabídkou logopedických 
služeb 

01/2016-
12/2017 

Město Vodňany 

2 
1.2 Zajistit školního 
psychologa a speciálního 
pedagoga do základních škol 

školství Školní psycholog do ZŠ 
10/2015-
1/2017 

Město Bavorov 

3 
2.1 Zajistit personální kapacity 
pro získávání externích 
finančních zdrojů 

školství 
Manažer a koordinátor pro 
všechny obce ORP Vodňany 

10/15-10/16 
DSO Blanicko-
Otavský 

4 
2.2 Dbát na koncepční přístup 
k investicím v oblasti školství 

školství 
Plán údržby a obnovy budov 
jednotlivých škol v ORP 

10/2015-
01/2016 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

5 
2.3 Zajistit ve stávajících MŠ 
podmínky pro přijímání dětí 
mladších 3 let 

školství 
Rekonstrukce a vybavení MŠ 
v ORP  

01/2016-
12/2017 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

6 
3.1 Podpořit komunikaci mezi 
výkonnými orgány obcí a 
školami 

školství 
Koordinátor komunikace mezi 
obcemi a školami a školami 
navzájem 

09/2015-
06/2016 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

7 
3.2 Podpořit spolupráci škol při 
zápisu dětí do ZŠ 

školství 
Koordinátor komunikace mezi 
obcemi a školami a školami 
navzájem, viz. 3.1. 

09/2015-
06/2016 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

8 
3.2 Podpořit spolupráci škol při 
zápisu dětí do ZŠ 

školství 
Těšíme se do školy - přípravné 
kurzy pro předškoláky 

06-08/2016 
Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

9 
3.3 Podpořit komunikaci mezi 
školami a rodiči 

školství 
Koordinátor komunikace mezi 
obcemi a školami a školami 
navzájem, viz. 3.1. 

09/2015-
06/2016 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

10 
3.4 Vzájemně sdílet 
zkušenosti a příklady dobré 
praxe 

školství 
Koordinátor komunikace mezi 
obcemi a školami a školami 
navzájem, viz. 3.1. 

09/2015-
06/2016 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

11 
3.5 Zpracovat společnou 
koncepci školství v ORP 

školství 
Studie - společná koncepce 
školství v ORP Vodňany 

01-06/2016 
Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

12 
3.5 Zpracovat společnou 
koncepci školství v ORP 

školství 
Místní akční plán pro školy 
v ORP Vodňany 

09/2015-
09/2017 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

13 
1.1 Zavést spolufinancování 
obcí ve SO ORP na terénních 
sociálních službách 

sociální 
služby 

Spolufinancování a 
informovanost o terénních 
sociálních službách 

01/ 2016 – 
12/2017 

Obec Chelčice 

14 
1.2 Uspokojit poptávku po 
terénních sociálních službách 

sociální 
služby 

Koordinátor terénní sociální 
služby v území 

07/2015-
12/2017 

Obec Chelčice (ve 
spolupráci s 
Chelčickým domovem 
sv. Linharta a CSP 
Vodňany) 

15 
1.3 Provázat spolupráci 
poskytovatelů sociálních a 
zdravotních služeb 

sociální 
služby 

Pravidelné schůzky aktérů 
působících ve zdravotních 
a sociálních službách 

09/2015-
12/2017 

Město Vodňany 
(Odbor sociálních 
věcí a zdravotnictví) 

16 
2.1 Zřídit nízkoprahové 
zařízení 

sociální 
služby 

Nízkoprahové zařízení pro 
celé ORP Vodňany 

01/2016-
12/2017 

Město Vodňany 

17 
2.2 Zavést nízkoprahové 
volnočasové aktivity dětí a 
mládeže 

sociální 
služby 

Koordinátor nízkoprahových 
aktivit a preventivních 
programů pro problémové děti 
v celém SO ORP 

06/2016-
12/2017 

Město Vodňany 

18 
2.2 Zavést nízkoprahové 
volnočasové aktivity dětí a 
mládeže 

sociální 
služby 

Klub pro děti a mládež 
s nabídkou volnočasových 
programů a poradenství 

11/2015-
05/2016 

Město Vodňany 

19 
2.2 Zavést nízkoprahové 
volnočasové aktivity dětí a 
mládeže 

sociální 
služby 

Nízkoprahové volnočasové 
aktivity při již stávajících 
organizacích 

09/2015-
05/2016 

Město Vodňany 

20 
2.3 Posílit práci škol a 
volnočasových institucí v 
oblasti sociální prevence dětí a 

sociální 
služby 

Přednášky a workshopy na 
téma sociální prevence dětí a 
mládeže 

09/2015-
06/2016 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 



6 

č. Cíl dle SD Oblast Název rozvojové aktivity 
Období 
realizace 

Realizátor budoucí 
rozvojové aktivity 
 

mládeže 

21 

2.3 Posílit práci škol a 
volnočasových institucí v 
oblasti sociální prevence dětí a 
mládeže 

sociální 
služby 

Spolupráce výchovných 
poradců s poskytovateli 
sociálních služeb  

09/2015-
06/2016 

Město Vodňany 
(zřizovatel škol) 

22 
3.1 Zřídit poradenství v 
krizových situacích 

sociální 
služby 

Občansko-právní, sociální a 
psychologická poradna pro 
všechny občany ORP 
Vodňany 
 

01/2016-
12/2017 

Město Vodňany 

23 
3.2 Posílit informovanost ve 
SO ORP o nabídce sociálních 
služeb 

sociální 
služby 

Informační kampaň po obcích 
ORP ve spolupráci všech 
poskytovatelů 

01/2016 – 

12/2016 
Město Vodňany 

24 

3.2 Posílit informovanost ve 
SO ORP o nabídce sociálních 
služeb 
 

sociální 
služby 

Spolufinancování a 
informovanost o terénních 
sociálních službách 

01/ 2016 – 
12/2017 

Obec Chelčice 

25 
4.1 Zajistit charitní služby ve 
SO ORP 

sociální 
služby 

Oblastí charita pro občany 
z celého ORP Vodňany 

01/2016-
12/2017 

Město Vodňany 

26 
4.1 Zajistit charitní služby ve 
SO ORP 

sociální 
služby 

Azylový byt pro všechny 
potřebné 
 

01/2016 – 

12/2016 
Město Vodňany 

27 
4.1 Zajistit charitní služby ve 
SO ORP 

sociální 
služby 

Potravinová banka v ORP pro 
všechny potřebné 
 

01/2016 – 

12/2016 
Město Vodňany 

28 
4.1 Zajistit charitní služby ve 
SO ORP 

sociální 
služby 

Šatník zdarma pro všechny 
potřebné v území 

01/2016 – 

12/2017 
Město Vodňany 

29 
4.2 Zvýšit počet dobrovolníků 
a rozšířit spektrum 
dobrovolnických aktivit 

sociální 
služby 

Fungující dobrovolnické 
programy u všech 
poskytovatelů soc. služeb v 
ORP 
 

01/2016 – 

12/2017 

Obec Chelčice (ve 
spolupráci s 
Chelčickým domovem 
sv. Linharta a CSP 
Vodňany) 

30 
4.2 Zvýšit počet dobrovolníků 
a rozšířit spektrum 
dobrovolnických aktivit 

sociální 
služby 

Staň se dobrovolníkem - 
dobrovolnictví ve spolupráci se 
školami 

01/2016 – 

12/2017 

Obec Chelčice (ve 
spolupráci s 
Chelčickým domovem 
sv. Linharta a CSP 
Vodňany) 

31 

1.1 Hledat řešení úspory 
finančních prostředků 
vynakládaných za odpadové 
hospodářství 

odpadové 
hospodářst
ví 

Studie - analýza finančních 
úspor vynakládaných za 
odpadové hospodářství 

06-10/2015 Obec Libějovice 

32 
1.2 Inspirovat se fungujícími 
systémy odpadového 
hospodářství vně i uvnitř ORP 

odpadové 
hospodářst
ví 

Studie – příklady dobré praxe 
v odpadovém hospodářství 

01-10/2015 
Mikroregion 
Chelčicko-Lhenický 

33 

1.3 Využívat společnou 
techniku i lidské zdroje na 
svoz separovaného odpadu od 
obcí, podnikatelů a zájmových 
sdružení 

odpadové 
hospodářst
ví 

Nákup svozové techniky a 
vybudování sběrného místa 
v obci Bílsko 

06/2016-
12/2017 

Obec Bílsko 

34 
2.1 Zvýšit informovanost o 
významu třídění a prevence 
vzniku odpadů 

odpadové 
hospodářst
ví 

Informační kampaň po obcích 
v ORP 

10-12/2016 
Mikroregion 
Chelčicko-Lhenický 

35 

2.2 Inspirovat představitele 
obcí fungujícími systémy 
odpadového hospodářství vně 
i uvnitř ORP 

odpadové 
hospodářst
ví 

Studie – příklady dobré praxe 
v odpadovém hospodářství 

01-10/2015 
Mikroregion 
Chelčicko-Lhenický 

36 

2.2 Inspirovat představitele 
obcí fungujícími systémy 
odpadového hospodářství vně 
i uvnitř ORP 

odpadové 
hospodářst
ví 

Zpracování digitálního 
povodňového plánu a 
vybudování varovného a 
výstražného systému ochrany 
před povodněmi pro ORP 

09/2015 – 
03/2017 

Město Vodňany 

http://www.pohyblivost.cz/poradenska-sekce.php
http://www.pohyblivost.cz/poradenska-sekce.php


7 

č. Cíl dle SD Oblast Název rozvojové aktivity 
Období 
realizace 

Realizátor budoucí 
rozvojové aktivity 
 

Vodňany 

37 
2.3 Vytvořit motivační 
programy ke zvýšení kvality a 
kvantity třídění odpadu 

odpadové 
hospodářst
ví 

Katalog motivačních programů 
zohledňující velikost  a 
charakter obcí v ORP  

10-12/2016 
DSO Blanicko-
Otavského regionu 

38 

3.1 Zavést systém svozu a 
nakládání s biologicky 
rozložitelným odpadem a 
biologicky rozložitelným 
komunálním odpadem dle 
velikosti a charakteru lokalit 

odpadové 
hospodářst
ví 

Společné řešení biologicky 
rozložitelného odpadu 

11/2015 – 
12/2017 

DSO Blanicko-
Otavského regionu 

39 
1.1 Posílit informovanost ve 
SO ORP o vhodných 
dotačních titulech 

protipovod
ňová 
opatření 

E-mailová komunikace 
s aktuálními možnostmi 
čerpání dotací 

01/2016-

12/2017 

DSO Blanicko-

Otavského regionu 

40 

1.2 Vstoupit do jednání s 
Povodím Vltavy, s. p. ohledně 
realizací zpracovaných studií 
protipovodňových opatření 

protipovod
ňová 
opatření 

Studie protipovodňové 
ochrany – Bílsko, Budyně a 
Svinětice 

01/2016-

12/2016 
Obec Budyně 

41 

1.2 Vstoupit do jednání s 
Povodím Vltavy, s. p. ohledně 
realizací zpracovaných studií 
protipovodňových opatření 

protipovod
ňová 
opatření 

Studie protipovodňové 

ochrany Bavorova 

01/2016-

12/2016 Město Bavorov 

42 

1.2 Vstoupit do jednání s 
Povodím Vltavy, s. p. ohledně 
realizací zpracovaných studií 
protipovodňových opatření 

protipovod
ňová 
opatření 

Studie protipovodňové 

ochrany a zkapacitnění koryta 

Bavorovského p. v Krajníčku 

01/2016-

12/2016 Obec Krajníčko 

43 
1.3 Dbát na dodržování 
manipulačních řádů vodních 
děl 

protipovod
ňová 
opatření 

Kontrolor existence a 
dodržování manipulačních 
řádů 

01/2016-

12/2017 
Obec Číčenice 

44 
2.1 Přenést část povinností 
starostů na další subjekty 
během povodňové události 

protipovod
ňová 
opatření 

Povodňové plány obcí 
01-12/2016 

Město Vodňany (ve 

spolupráci s 

Povodňovou komisí 

ORP Vodňany) 

45 
2.2 Posílit informovanost 
starostů o administrativě při 
povodňových událostech 

Protipovod
ňová 
opatření 

Zpracování digitálního 
povodňového plánu a 
vybudování varovného a 
výstražného systému ochrany 
před povodněmi pro ORP 
Vodňany 

09/2015 – 

03/2017 

Město Vodňany (ve 

spolupráci s 

Povodňovou komisí 

ORP Vodňany) 

46 
2.2 Posílit informovanost 
starostů o administrativě při 
povodňových událostech 

protipovod
ňová 
opatření 

Studie - Metodika pro 
administrativní řešení povodní 

01/2016-

03/2016 

Město Vodňany (ve 

spolupráci s 

Povodňovou komisí 

ORP Vodňany) 

47 
2.2 Posílit informovanost 
starostů o administrativě při 
povodňových událostech 

protipovod
ňová 
opatření 

Školení starostů 

01/2016-

03/2016 

Město Vodňany (ve 

spolupráci s 

Povodňovou komisí 

ORP Vodňany) 

 



8 

 

 

4.  Akční plán 

č. Cíl dle SD Název 

Zdůvodnění 

potřebnosti 

rozvojové aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady 
Zdroj 

financování 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

1 

1.1 Zavést 
spolufinancování 
obcí ve SO ORP 
na terénních 
sociálních 
službách 
 
3.2 Posílit 
informovanost 
ve SO ORP o 
nabídce 
sociálních 
služeb 

Spolufinancování 
a informovanost 
o terénních 
sociálních 
službách 

Systematické 
zvyšování kvality 
života obyvatel na 
venkově je prioritou 
každé obce, podpora 
a pomoc občanům 
zůstat co nejdéle ve 
svém domácím 
prostředí, oddálit 
pobyt v ústavním 
zařízení nebo 
dramatické snížení 
kvality života obyvatel 
z důvodu chybějící 
sociální služby a 
pomoci. Proto je do 
budoucna potřeba 
plánovat a řešit právě 
nabídku terénních 
sociálních služeb,  

Pečovatelská 
služba je 
určena 
osobám se 
sníženou 
soběstačností 
z důvodu 
věku, 
chronického 
onemocnění 
nebo 
zdravotního 
postižení, 
věkovou 
kategorií jsou 
dospělí (18 – 
64 let) a 
senioři (65 a 
více let). 
 

Na každou 

zapojenou 

obec zhruba 

3000,- 

(pronájem 

sálu, tisk a 

distribuce 

letáků, 

kulturní 

doprovodný 

program) 

Příspěvky od 
obcí 

10/ 2015 – 
12/ 2017 
 

Obec Chelčice 
Ve fázi 

přípravy 

2 

2.2 Posílit 
informovanost 
starostů o 
administrativě 
při povodňových 
událostech 

Zpracování 
digitálního 
povodňového 
plánu a 
vybudování 
varovného a 
výstražného 
systému ochrany 
před povodněmi 
pro ORP 

V ORP Vodňany se 
nachází mnoho 
menších toků, které 
často způsobují 
lokální záplavy, které 
jsou způsobovány 
intenzivními nebo 
dlouhotrvajícími 
srážkami. 
Vybudováním 

Obce a 
obyvatelé SO 
ORP Vodňany 
 

Digitální 

povodňový 

plán: 

120 000,- 

Nákup prvků 

hlásného 

systému: 

50 – 500 tis. 

(dle 

Dotace 
09/2015 – 

03/2017 
Město Vodňany 

Ve fázi 

přípravy 

rozvojové 

aktivity 



9 

č. Cíl dle SD Název 

Zdůvodnění 

potřebnosti 

rozvojové aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady 
Zdroj 

financování 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

Vodňany systému digitálního 
povodňového plánu 
se zabezpečí v 
průběhu povodně i 
mimo ní základní 
platforma pro kvalitní 
komunikaci, 
zjednoduší a zrychlí 
se přenos informací a 
zajistí se jednotné 
formáty předávaných 
informací. Dále se 
vybuduje varovný a 
informační systém 
zajišťující základní 
ozvučení povodňové 
oblasti prostřednictvím 
venkovních 
akustických jednotek 
a detekce zvýšení 
vodní hladiny pro 
včasné varování 
obyvatel.  

požadavků 

jednotlivých 

obcí) 

 

3 

1.3 Využívat 

společnou 

techniku i lidské 

zdroje na svoz 

separovaného 

odpadu od obcí, 

podnikatelů a 

zájmových 

sdružení 

Nákup svozové 

techniky a 

vybudování 

sběrného místa 

v obci Bílsko 

Obce by realizací 

aktivity získaly větší 

nezávislost na 

soukromých 

subjektech, zřízením 

nového sběrného 

místa se zlepší 

dostupnost pro 

samotné obyvatele 

obcí. Přiblížením 

sběrného místa obcím 

a zajištěním vlastního 

svozu by se snížily 

Obyvatelé 

zapojených 

obcí 

Odhadem 

7 milionů  Kč 

(infrastruktura 

sběrného 

místa, nákup 

svozové 

techniky a 

vybavení 

sběrného 

dvora) 

Dotace 
06/2016 - 

12/2017 
Obec Bílsko 

Ve fázi 

vyjednávání 

zapojení obcí 



10 

č. Cíl dle SD Název 

Zdůvodnění 

potřebnosti 

rozvojové aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady 
Zdroj 

financování 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

náklady na Odpadové 

hospodářství. 

4 

1.2 Zajistit 

školního 

psychologa a 

speciálního 

pedagoga do 

základních škol 

Školní psycholog 

do základních 

škol 

Pokud problém 

nebude řešen může 

se předpokládat  

nárůst problémového 

chování dětí v 

základních školách, 

což značně ztěžuje 

práci pedagogů a 

může způsobit  

celkové zhoršení 

studijních výsledků 

všech žáků 

Děti 

základních 

škol v ORP 

Vodňany a 

jejich rodiče 

zhruba 340 

000,-/ročně 

(mzda 12. 

platové třídy 

+ odvody) 

 

Dotace 

10/2015 – 

1/2017, 

předpokládá 

se 

udržitelnost 

úvazků i po 

ukončení 

realizace 

aktivity. 

Město Bavorov 
Ve fázi 

přípravy 

5 

3.1 Zavést 

systém svozu a 

nakládání s 

biologicky 

rozložitelným 

odpadem a 

biologicky 

rozložitelným 

komunálním 

odpadem dle 

velikosti a 

charakteru 

lokalit 

Společné řešení 

biologicky 

rozložitelného 

odpadu 

Ve vztahu 

k legislativním 

změnám mají nově 

obce povinnost 

nabídnou občanům 

možnost třídit 

biologicky 

rozložitelnou složku 

odpadu ze SKO 

Obce a 

obyvatelé SO 

ORP Vodňany 

Zatím není 

stanoveno 

(není 

stanoveno, 

jakým 

způsobem 

bude 

v jednotlivých 

obcích 

řešeno, dle 

toho se 

budou odvíjet 

náklady) 

Dotace 
11/2015 – 

12/2017 

DSO Blanicko-

Otavský 

Ve fázi 

přípravy 

 

Cíl 1 – Rozvojová aktivita Spolufinancování a informovanost o terénních sociálních službách naplňuje přesně 2 cíle SD a to Zavést 

spolufinancování obcí ve SO ORP na terénních sociálních službách a Posílit informovanost ve SO ORP o nabídce sociálních 

služeb. Cílem je, aby obce přispívaly svým obyvatelům na zajištění terénních sociálních služeb a aby byla přesně dána minimální 



11 

výše příspěvku. Tím se zvýší poptávka po službách, jejich kvalita a poskytovatelé tak budou mít lepší podmínky v poskytování 

služeb a budou moci lépe zaručit jejich nepřetržité fungování. I ze strany starostů je kladen důraz na zajištění těchto služeb 

a udržení tak seniorů a lidí s různým hendikepem v přirozeném sociálním prostředí, ve svém domově, ve své obci a tímto by toho 

šlo lépe docílit. A dalším cílem je zlepšit obecnou informovanost široké veřejnosti o nabídce těchto služeb, nejen formou tištěné 

propagace, ale např. jakési kampaně pro starosty a obyvatele jednotlivých obcí, touto nenásilnou formou vzdělávání o sociálních 

službách po jednotlivých obcích by šlo docílit zlepšení informovanosti cílových skupin a zároveň také představitelů obcí v SO ORP. 

Bude se jednat o jednu kampaň, která bude stejná pro všechny obce, ty se pouze domluví na termínu, kdy to bude v jaké obci; 

půjde o nejefektivnější a nejméně nákladný způsob informovanosti o sociálních službách a následného rozšíření ve spolupráci obcí 

ORP a poskytovatelů těchto služeb.  

Cíl 2 – Rozvojová aktivita Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro ORP Vodňany naplňuje především celý okruh volitelného téma SD a to Protipovodňová opatření. Na základě 

setkání představitelů obcí SO ORP Vodňany, kde bylo volitelné téma protipovodňové ochrany zvoleno, bylo také dohodnuto, že 

k řešení problému povodní se má přistupovat komplexně (tedy navrhovat tato opatření vzhledem k územní jednotce „povodí“ 

a nikoliv ke katastrálním územím jednotlivých obcí). Aktivita tak naplňuje především cíl Posílit informovanost ve SO ORP 

o vhodných dotačních titulech, jelikož na základě setkání v rámci projektu Meziobecní spolupráce vzešla od starostů myšlenka na 

tento společnou aktivitu, kterou budou realizovat město Vodňany ve spolupráci s partnery rozvojové aktivity a to obcemi Bavorov, 

Chelčice, Krašlovice, Libějovice, Žďár, Lhenice, Malovice a Mičovice a bude téměř rok a půl v komunikaci s dotčenými obcemi 

ohledně právě protipovodňových opatřeních a další problematice spojené s tímto tématem. Dále částečně naplňuje také cíl 1.3 

Dbát na dodržování manipulačních řádů tím, že při vzniku digitálního povodňového plánu jednotlivých zapojených obcí bude 

evidována i tato problematika. A také částečně naplňuje cíl Posílit informovanost starostů o administrativě při povodňových 

událostech, jelikož digitální povodňový plán zabezpečí v průběhu povodně i mimo ní základní platformu pro kvalitní komunikaci 

mezi všemi odpovědnými subjekty, zjednoduší a zrychlí přenos informací a v neposlední radě zajistí jednotné formáty předávaných 

informací. Ale tyto cíle naplňuje pouze okrajově, proto nejsou v tabulce zmíněny. 
 

Cíl 3 – Rozvojová aktivita  Nákup svozové techniky a vybudování sběrného místa v obci Bílsko spadá pod cíl Strategie 3.1 využívat 

společnou techniku i lidské zdroje na svoz separovaného odpadu od obcí, podnikatelů a zájmových sdružení. Aktivita je založen na 

meziobecní spolupráci sousedících obcí, kdy obec Bílsko by byla  realizátorem budoucí aktivity a vybudovala na svém území 

sběrné místo s třídící linkou a zakoupila svozový vůz, který by mohl svážet odpad z okolních obcí, případně by bylo obyvatelům 



12 

zapojených obcí přímo umožněno zde ukládat tříděný odpad. Vyřeší se tím velký problém malých obcí a to vysoké náklady na 

odpadové hospodářství, které značnou měrou zatěžují obecní rozpočet všech obcí. Na prioritě řešení tohoto problému se shodla 

většina starostů i při dotazníkovém šetření a všech schůzkách, které se v rámci projektu Meziobecní spolupráce uskutečnily. 

Zároveň se předpokládá i zvýšení kvality třídění a snížení objemu skládkovaného směsného komunálního odpadu. 

Cíl 4 – Rozvojová aktivita Školní psycholog do základních škol naplňuje cíl 1.2 Strategie Zajistit školního psychologa a speciálního 

pedagoga do základních škol, jehož potřebnost vyplynula při analýze území a následném zpracování návrhové části strategie a 

práci fokusních skupin. Situace v území, kdy ve správním území ORP Vodňany není pracoviště pedagogicko-psychologické 

poradny a dětí s nejrůznějšími poruchami nebo ohroženými sociálním vyloučením stále přibývá si již vyžaduje tento problém řešit. 

Psycholog ve školách by usnadnil práci pedagogům a pomohl podchytit  a řešit problémy již v jejich počátku. Z provedených analýz 

vyplývá, že ředitelé místních škol a taktéž starostové obcí, které  školy zřizují vnímají důležitost vytvoření míst školního psychologa 

stejně závažně a jsou připraveni aktivitu realizovat. 

Cíl 5 – Rozvojová aktivita „Společné řešení biologicky rozložitelného odpadu“ přímo koresponduje a odpovídá v celém rozsahu cíli 

Strategie 3.1, který se týká tématu odpadového hospodářství. Tento cíl v zásobníku rozvojových aktivit obsahuje právě jednu 

aktivitu, která by měla zahrnout všechny aspekty definovaného cíle a to: Zavést systém svozu a nakládání s biologicky 

rozložitelným odpadem a biologicky rozložitelným komunálním odpadem dle velikosti a charakteru lokalit. Z názvu cíle lze vyčíst, že 

klíčovým aspektem je jak meziobecní spolupráce, tak i individuální přístup k jednotlivým obcím a jejich požadavkům. Důraz je 

kladen na nalezení řešení BRO ve vztahu k velikosti a charakteru lokalit. Zároveň je třeba zohlednit rozpracovanost či řešení BRO 

v některých obcích. I přesto, že velká část obcí již nějaké řešení BRO má v území již zajištěno, většina se shoduje na tom, že je 

chápáno jako provizorní, dočasné či nekompletní a jsou otevřeni hledání dalších možností řešení nakládání s biologicky 

rozložitelnou složkou odpadu. V prvním kroku bude potřeba zhodnotit metody řešení BRO a představení výstupu starostům, 

v druhém pak realizovat šetření po obcích (jaký model je vnímán jako ideální), v třetím pak vyhodnocení možností společného 

řešení (ať už řešením společného svozu, společným nákupem kompostérů do domácností či komunitním kompostováním 

v sousedních obcích). 



13 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit 

meziobecní spolupráce 

Rozvojová aktivita 1 – Spolufinancování a informovanost o 

terénních sociálních službách 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Obec Chelčice 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Poskytovatelé sociálních služeb, starostové i obyvatelé obcí si uvědomují, že je do 

budoucna potřeba plánovat a řešit právě nabídku terénních sociálních služeb, 

zejména pečovatelské služby. Financování těchto služeb není legislativně zakotveno, 

a proto je nutné, aby obce na službu přispívaly. Služby jsou určeny osobám, které 

mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo 

zdravotního postižení, a rodinám s dětmi, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické 

osoby. Ve vztahu k demografickému vývoji bude v budoucnu těchto osob přibývat, a 

proto je důležité řešit tuto problematiku včas. Cílem je aktivní udržení seniorů a lidí 

s hendikepem v přirozeném prostředí a tudíž trvalé zajištění terénní pečovatelské 

služby pro všechny občany SO ORP Vodňany, kteří ji potřebují. 

Dalším aspektem je lepší informovanost o službách, podle analýzy dat a šetření mezi 

zástupci obcí lidé ani nevědí, jaké služby by mohli využívat a hlavně si nechtějí platit 

tyto služby, využijí raději pomoc rodinných příslušníků nebo sousedů. I ze strany 

starostů je kladen důraz na zajištění těchto služeb a udržení tak seniorů a lidí 

s různým hendikepem v přirozeném sociálním prostředí, ve svém domově, ve své 

obci. 

Terénní sociální služby v SO ORP Vodňany v současné době zajišťují dva 

poskytovatelé – CSP Vodňany a Chelčický domov sv. Linharta. 

  

Jaké jsou příčiny problému? 

Hlavní příčiny problému jsou zejména demografické, konkrétně nárůst rozdílu mezi 

zdravou délkou života a naděje dožití a zároveň stárnutí obyvatelstva obecně. 

K demografickým charakteristikám se přidává špatná dopravní obslužnost malých 

obcí v ORP a nedostatek základních služeb ve venkovském prostoru (nedostupnost 

služby v místě bydliště a blízkém okolí) – lékařská péče, obchod potravinami (nákup 

základních potravin), restaurace, další služby a zařízení. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Očekávaným přínosem této aktivity je trvalé zajištění terénních sociálních služeb, 

jasné spolufinancování služeb ze strany obcí, stanovení výše příspěvku ze strany 

obcí a uživatelů. V druhé rovině pak zlepšení informovanosti, zvýšení povědomí 

o možnostech terénní pečovatelské služby mezi obyvateli i zástupci obcí ORP. 

Konkrétně: 



14 

 Nalézt nejlepší varianty řešení systému spolufinancování terénních sociálních 

služeb 

 Zavést pravidla spolufinancování obcí na terénních sociálních službách 

 Stanovit výši příspěvku ze strany obcí a uživatelů 

 Realizovat šetření mezi potenciálními odběrateli služby s cílem zjistit poptávku 

v území 

 Vyjednat koordinaci terénní sociální služby mezi poskytovateli (Chelčický 

domov sv. Linharta a CSP Vodňany) 

 Realizovat informační kampaň o možnostech terénní sociální služby 

 Realizovat pravidelné schůzky aktérů působících ve zdravotních a sociálních 

službách 

 Společně realizovat informační kampaň o sociálních a zdravotních službách 

po obcích 

Zapojené obce 

Zájem o rozvojovou aktivitu deklarovaly obce Chelčice, Libějovice, Truskovice, 

Číčenice, Vodňany. Zvažují i další. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Místo realizace rozvojové aktivity je území obcí, kde jsou terénní sociální služby 

poskytovány. Ne nutně musí korespondovat s obcemi, které se finančně spolupodílí 

na financování terénních sociálních služeb. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Inovativní je především forma informovanosti obyvatel o terénních sociálních 

službách – informační kampaň po zapojených obcích pro starosty a místní obyvatele, 

touto nenásilnou formou vzdělávání o sociálních službách po jednotlivých obcích by 

šlo docílit zlepšení informovanosti cílových skupin, zároveň také představitelů obcí 

v SO ORP a také rozšíření terénní pečovatelské služby tak, aby byla dostupná pro 

všechny obyvatele na Vodňansku. Představa je taková, že když obec bude pořádat 

nějakou kulturní akci pro veřejnost, zúčastní se také poskytovatelé služby i se svými 

klienty, formou besedy poinformují o nabídce služeb, systému fungování apod. 

A dále je také inovativní určení konkrétní výše spolufinancování služby od obcí, což 

není legislativně dané a je to vždy na dobré vůli zastupitelů dané obce přispívat na 

tyto služby. Inovativní je také samotná meziobecní spolupráce v tomto tématu. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

10/ 2015 – 12/ 2017 

 



15 

Rozvojová aktivita 2 – Zpracování digitálního povodňového plánu a 

vybudování varovného a výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro ORP Vodňany 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Město Vodňany 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Vodňanskem protéká jako jediný větší tok řeka Blanice, která spadá do povodí Horní 

Vltavy a do které ústí mnoho místních toků (Radomilický potok, Zlatý potok, Bílý 

potok, Bílský potok, Bavorovský potok, Lidmovický potok). Nejvyšší průtoky jsou 

dosahovány hlavně v jarních měsících z důvodu tání sněhu. Velmi často zde dochází 

k lokálním záplavám, kterou jsou způsobovány intenzivními nebo dlouhotrvajícími 

srážkami.  

Mimořádné povodňové situace v posledních letech způsobují vyšší zájem o lokální 

automatické výstražné systémy na vodních tocích. Cílem budování lokální 

výstražných systémů je získání okamžitých informací zejména o přívalových 

srážkách a takto vzniklých náhlých povodňových situacích. 

V území správního obvodu jsou ohroženy všechny spádové obce alespoň jedním 

z typů povodně. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Problémy s povodněmi v obcích jsou trojího druhu. Prvním je vybřežování řeky 
Blanice, kdy k větším škodám napomáhá nevhodně umístěná zástavba 
v záplavovém území, dále v případě trvalejšího nebo silného deště v území vznikají 
lokální záplavy (tzv. bleskové povodně) a za třetí lokální záplavy z důvodu nízké 
retenční kapacity území a nízké kapacity vodotečí (zapříčiněno např. jejich 
zanedbanou údržbou) za trvalejšího nebo silného deště. 
 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Cílem systému digitálního povodňového plánu je zabezpečit v průběhu povodně 

i mimo ní základní platformu pro kvalitní komunikaci mezi všemi odpovědnými 

subjekty, zjednodušit a zrychlit přenos informací a v neposlední radě zajistit jednotné 

formáty předávaných informací. Jedná se o modulární systém, který nad centrálním 

skladem dat vytváří koordinační a přístupové aplikace. Povodňový informační systém 

zahrnuje v oblasti ochrany před povodněmi operativní krizové a provozní informace, 

přípravu a plánování, aktualizaci a koordinaci.  

Cílem vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi je 

návrh řešení varovného a informačního systému, zajišťující základní ozvučení 

povodňové oblasti prostřednictvím venkovních akustických jednotek (bezdrátový 

informační systém, systém varovných SMS) a detekce zvýšení vodní hladiny pro 

včasné varování obyvatel (srážkoměry, hladinoměry, hlásné profily, telemetrické 

stanice, varovná protipovodňová stanice). 



16 

 

Zapojené obce 

Vodňany, Bavorov, Chelčice, Krašlovice, Libějovice, Žďár, Lhenice, Malovice, 

Mičovice 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Digitální povodňový plán bude zpracován pro celé správní území ORP Vodňany, 

které zahrnuje 17 obcí a pro obce Lhenice, Malovice, Mičovice, které leží mimo ORP, 

ale jsou členy mikroregionu Chelčicko-Lhenického, který se nachází v ORP. Jeho 

zpracování se dotkne jednotlivých dílčích povodí a bude řešit ohrožené obyvatele 

v jednotlivých obcích. Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před 

povodněmi bude realizováno ve výše uvedených 9 zapojených obcích. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Řešení je pro dané zapojené obce inovativní v tom, že se na jejich území vytvoří 

zcela nový systém protipovodňové ochrany spočívající ve vybudování varovného 

a informačního systému zajišťující základní ozvučení povodňové oblasti 

prostřednictvím venkovních akustických jednotek a detekce zvýšení vodní hladiny 

pro včasné varování obyvatel a dále zcela nový systém digitálního povodňového 

plánu, který zabezpečí v průběhu povodně i mimo ní základní platforma pro kvalitní 

komunikaci, zjednoduší a zrychlí se přenos informací a zajistí se jednotné formáty 

předávaných informací. Inovativní je také samotná meziobecní spolupráce v tomto 

tématu. 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

09/2015 – 03/2017 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

Rozvojová aktivita 3 – Nákup svozové techniky a vybudování 

sběrného místa v obci Bílsko 

 
Iniciátor rozvojové aktivity 

Obec Bílsko 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Na základě analýz v rámci tvorby Strategie bylo zjištěno, že v ORP Vodňany jsou 

relativně vysoké ceny za odpadové hospodářství vyplývající zejména z faktu, že je 

zde lokalizována jediná dominantní firma řešící svoz i skládkování. Vytvořením 

konkurenční společnosti získá obec Bílsko a další zapojené obce větší autonomii 

a vliv na tvorbu cen. Druhým aspektem je pak vzdálenost místa produkce odpadu od 

místa likvidace, která by se tímto mohla snížit právě pro obce ze severozápadu SO. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Hlavní příčinou problému je monopolní postavení jedné firmy zajišťující svoz, třídění 

a skládkování odpadu na území správního obvodu.  Minimální konkurence firmě 

umožňuje  klást si podmínky svozu i skládkování, včetně libovolného navyšování 

cen. Vysoké ceny  za odpadové hospodářství se projeví zejména u vzdálenějších 

menších obcí, pro které jsou velkou zátěží obecního rozpočtu, potažmo občanů skrze 

vysoké ceny za nakládání s odpadem. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

 Snížení nákladů 

 Zvýšení rozhodovací pravomoci pro zapojené obce 

 Zlepšení kvality třídění 

 Snížení množství směsného komunálního odpadu 

 Snížení dopravních nákladů 

 

Zapojené obce 

Bílsko, Drahonice, Krajníčko 

Další obce své zapojení zvažují s ohledem a jsou připravené se zapojit  podle 

vypočtených počátečních nákladů a možného přínosu pro obec.  

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Obec Bílsko 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Tato rozvojová aktivita v daném regionu je unikátní, protože dosud zde svoz a 

shromažďování odpadu zajišťují pouze soukromé subjekty. Aktivita je tudíž inovativní 

v tom, že hlavními aktéry jsou přímo obce. Jednalo by se zároveň o první společnou 

velkou aktivitu meziobecní spolupráce v tomto oboru v území ORP Vodňany. MOS je 

založena  jednak na spolufinancování aktivity, a následně ve využívání sběrného 



18 

místa zapojenými obcemi. Předpokládá se i možnost zapojení dalších obcí 

k využívání sběrného místa, případně svozu. 

 

V obci Bílsko by se nacházel sběrné místo, pokud to nebude finančně nedostupné, 

zvažována je i třídící linka. Součástí aktivity je svozové auto, které by vybrané 

skupiny komunálního odpadu shromažďovalo a dále předávalo k dalšímu využití, 

příp. na likvidaci. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Zahájení: Srpen 2015 

Ukončení: dle vypsání dotačních titulů 

 

Rozvojová aktivita 4 – Školní psycholog do základních škol 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Město Bavorov 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

V žádné ze základních škol v ORP nepůsobí v současné době školní psycholog ani 

speciální pedagog. Stávající pedagogové při výskytu sociálně-psychologických jevů 

ve školních kolektivech nemají odbornou kvalifikaci ani kapacitu na jejich řešení. 

Rozšíření personálních kapacit na školního psychologa nebo speciálního pedagoga 

se – z pohledu pedagogů, rodičů i představitelů obcí – začíná stávat nutností.  

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Narůstající počet dětí s lehkou mozkovou disfunkcí a dětí ohrožených sociálním 

vyloučením a zároveň trend integrace handicapovaných dětí do běžných škol 

vyvolávají stále více problémů v základních školách.  

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

 Kvalifikované řešení výchovných problémů ve školách 

 Zlepšení spolupráce mezi rodiči a školou 

 Usnadnění práce pedagogům 

 

Zapojené obce 

Město Bavorov a město Vodňany 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

ZŠ Bavorov, ZŠ a Gymnázium Vodňany 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Řeší akutní problém v dané lokalitě, inovativní ale v zásadě není. 

 



19 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

 10/2015 – 1/2017 

 Předpokládá se udržitelnost úvazků a zaměstnávání školního psychologa i po 

ukončení realizace aktivity 

 

 

Rozvojová aktivita 5 – Společné řešení biologicky rozložitelného 

odpadu 

Iniciátor rozvojové aktivity 
DSO Blanicko-Otavského regionu 

 
Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 
Biologicky rozložitelný odpad (dále také BRO) tvoří značnou část směsného 
komunálního odpadu (podrobněji viz Strategie), který je – v případě ORP Vodňany – 
téměř beze zbytku skládkován (materiálové využití SKO je nulové). V případě 
oddělení této složky z SKO ji lze přeměnit na využitelnou surovinu a snížit tak 
množství skládkovaného odpadu. Zároveň lze až minimalizovat náklady na dopravu 
(dle typu řešení). Přestože obce SO ORP Vodňany mají nakládání s BRO ošetřeno 
ve vztahu k novým legislativním pravidlům, nepovažují aktuální nastavení za ideální 
– dopravní náklady na svoz BRO jsou často neadekvátně vysoké. Snahou je 
minimalizovat dopravní vzdálenost a řešit BRO co nejblíže jeho vzniku. 

 
Jaké jsou příčiny problému? 
Vysoký podíl skládkovaného biologicky rozložitelného odpadu je z velké části 
zapříčiněn nedostatečným a nesystémově řešeným zařízením pro nakládání s touto 
složkou odpadu, resp. vysokými náklady na likvidaci ve spojení se stávajícím 
systémem sběru, svozu a likvidace. Pokud by se biologicky rozložitelná složka mohla 
likvidovat blíže jejího vzniku, tak by se tím minimalizovaly náklady na její svoz. 

 
Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

 Nastavení optimálního a ekonomicky adekvátního systému likvidace 
biologicky rozložitelné složky komunálního odpadu 

 Snížení množství směsného komunálního o biologicky rozložitelnou složku 

 Snížení dopravních nákladů na likvidaci BRO 

 Rozšíření likvidace biologicky rozložitelného odpadu o další typy odpadu 
(zejména větve skrze zakoupení štěpkovačů a drtičů) 

 
Zapojené obce 
Všechny obce SO ORP 

 
Místo realizace rozvojové aktivity 
Jednotlivé obce ORP 

 
V čem je navrhované řešení inovativní? 
Spíše než inovativní je dané řešení nutností ve vztahu k aktuálně platné legislativě. 
Velký přínos je spatřován v tom, že obce mají zájem danou problematiku řešit 
společně a panuje jasná shoda na způsobu, jakým by se problém měl řešit. 



20 

Inovativnost aktivity je tedy spatřována zejména v meziobecní spolupráci. Důraz je 
kladen na komunitní kompostování a likvidaci BRO co nejblíže jejímu vzniku. 

 
Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 
11/2015 – 12/2017 

 

6. Kontakty 

 

Dokument zpracovali: 

Mgr. Linda Krajčovič (koordinátor meziobecní spolupráce), tel. 776 327 393, mail: 

osussisos@gmail.com 

Ing. Jaroslava Mitášová (pracovník pro analýzy a strategie), tel. 775 508 564, mail: 

mitasova.mos@gmail.com 

Martina Jestřábová (pracovník pro analýzy a strategie), tel. 606 704 404, mail: 

info@rancixion.cz 

 

 

 

mailto:osussisos@gmail.com
mailto:mitasova.mos@gmail.com


21 

7. Přílohy 

 

Příloha 1 -  Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 18. 6. 2015 

Příloha 2 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 29. 6. 2015 

Příloha 3 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 23. 7. 2015 

Příloha 4 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 1. 8. 2015 

Příloha 5 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 24. 8. 2015 

Příloha 6 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 4. 9. 2015 

Příloha 7 – Zápis ze Závěrečného Shromáždění starostů ze dne 7. 9. 2015 

 


